上海电子工业学校文件

沪电校〔2020〕18 号

上海电子工业学校关于调整

专业技术职务聘任委员会成员的通知

各教研室：

为了做好专业技术职务评聘工作，根据《上海市教育委

员会关于上海市中等专业学校高级讲师职务评聘工作的实

施意见》(沪教委人〔2004〕103 号)、《上海市人力资源保

障和社会保障局上海市教育委员会关于开展中专技校正高

级讲师评聘试点工作的通知》（沪人社规〔2018〕22 号）的

要求，结合学校实际，调整上海电子工业学校聘任委员会成

员。

聘委会成员名单

主 任：杨秀英

委 员：窦争妍 方林中 张贯彻 张 帆

王 晟 余 浩 吴惠萍 宋长海

秘 书：刁双荣

特此通知。

上海电子工业学校

2020 年 10 月 17 日

上海电子工业学校办公室 2020年 10月 19日印发